
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň

Název: Obec Běšiny

IČO: 00255211

Sídlo: Běšiny 150, 33901 Běšiny
vyř.: tel. 377 172 516

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

09.01.2024

1

2

ad.1

ad.2

II/171 průtah Běšiny

Celková předpokládaná hodnota VZ v Kč bez 

DPH:
25 794 000,00 Kč

Zadavatel č.2:

Předmět plnění VZ:
Předmětem veřejné zakázky jsou stavební úpravy silnice II/171 v průtahu obce Běšiny 

v délce 1,163 km. 

dosud není (ZPŘ)

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 1

žádosti o objasnění zadávacích podmínek, které byly 

vyhodnoceny jako žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 

dle § 98 odst. 3 ZZVZ. Žadatelé o vysvětlení zadávací 

dokumentace ve svých žádostech uvádějí:

Soupis prací – SO 102 – CHODNÍK – pol. č. 5 – 122251103 – odkopávky a prokopávky nezapažené

strojně v hornině třídy těžitelnosti I skypiny 3 přes 50 do 100 m3

Ve výpočtu množství této položky je chyba u plochy sjezdů, kde je uvedeno 1825*0,47. správná plocha

sjezdů je dle plochy podkladů a kladení dlažeb 758m2. Ve výpočtu výkopu pro sjezdy by tedy měl být

výpočet 758*0,47. To ovlivní množství položky č.5 a množství položky č. 7 (odvoz a skládkovné). 

Dotaz 1: Upraví zadavatel výše uvedenou chybu a poskytne nový soupis prací?

Předpokládaná hodnota VZ pro zadavatele č.1 

v Kč bez DPH:
14 910 000,00 Kč

Předpokládaná hodnota VZ pro zadavatele č.2 

v Kč bez DPH:
10 884 000,00 Kč

Vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 ZZVZ / Změna nebo doplnění zadávací 

dokumentace dle § 99 ZZVZ

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Jedná se o standardní řešení dle TP186, viz obrázek v příloze.

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

Zadavatel předkládá upravený soupis prací.

Zadavatel obdržel 

dne

Soupis prací – SO 101 – KOMUNIKACE  –  pol. č. 8 – 55391530R – mostní zábradlí se svislou výplní

K výše uvedené položce není v projektové dokumentaci výkres. Bez výkresu nejde tato položka správně

ocenit. 

P23V00000845

Ing.Martina Tyrová

1046/24/SÚSPK-P martina.tyrova@suspk.eu

1/2



Datum vyhotovení: 10.01.2024

Přílohy: Příloha č. 1  - Příloha č. 3 ZD - soupis prací ve znění vysv. ZD č. 1

                 Příloha č. 2 - výkres + foto zábradlí

                 Příloha č. 3 - ZD ve znění vysv. ZD č. 1

generální ředitel

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

Zadavatel na základě výše uvedených dotazů a na základě vlastního potěžkání zadávacích podmínek v 

kontextu zadávací dokumentace mění zadávací podmínky dle § 99 odst. 1 ZZVZ:

V rámci objasnění byl upraven soupis prací.

podepsáno elektronicky

S ohledem na charakter výše uvedených změn, které zadavatel vyhodnotil, jako změny které můžou rozšířit 

okruh možných účastníků zadávacího řízení, prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek tak, aby od 

odeslání změny nebo doplnění zadávací dokumentace činila nejméně celou svou původní délku v souladu s § 

99 odst. 2 ZZVZ. 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 30. 01. 2024 do 10 hodin. 

2/2


		2024-01-10T13:40:40+0000
	Not specified




